
2º TORNEO TENIS MÁLAGA CIRCUITO ANDALUZ DE VERANO

16/07/2021 18/07/2021 Andaluza Malaga Club De Tenis Malaga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete David Gomez Serrano

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
202

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
15/07/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9574501

David Gomez Serrano

1 Barcia Guquib, Jeannie Ross
2 Fernandez Martinez, Lucia
3 Stembert Krad, Sofia
4 Garcia Lavado, Carmen

4
Cant.

1

2

3

4

1

1

9625594 550 Barcia Guquib, J. [1]

9728182 4221 Gomez Rubiales, A.

1

1

16300725 Hadab, S.

9658660 1009 Fernandez Martinez, L. [2]

Barcia, J. [1]

Gomez, A.

Hadab, S.

Fernandez, L. [2]

6

5 5514501 1445 Garcia Lavado, C. [4]

7

8

9668891 2666 Navarro De Torres, C.

1

9

1

1

9728190 4221 Gomez Rubiales, E.

16300717 Hadab, C.

9729411 1445 Stembert Krad, S. [3]

Garcia, C. [4]

Navarro, C.

Stembert, S. [3]


